
Zarządzenie Nr 62/2022 

Wójta Gminy Piszczac 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w celu zbierania uwag, opinii i 

propozycji dotyczących projektu Uchwały w sprawie granic, sposobu wyznaczenia 

obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Piszczac 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1, 2 i 3 oraz w związku z art. 8 ust. 1 oraz 5 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 

9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 485) w związku z art. 5a ust.1, 

art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 46/2022  Wójta Gminy Piszczac z dnia 22 września 2022 r. § 1. ust. 5 

otrzymuje brzmienie: 

5. Nie będą rozpatrywane uwagi, opinie i propozycje:  

a) z datą wpływu przed dniem 29  września 2022 r. i po 31 października 2022 r. 

b) niepodpisane imieniem i nazwiskiem 

c) przesłane/złożone w formie innej niż na formularzu konsultacyjnym (z wyjątkiem uwag 

ustnych zgłaszanych do protokołu bądź propozycji i opinii zgłoszonych w trakcie 

otartego spotkania z interesariuszami  rewitalizacji). 

 

 

§ 2. 

 

1. Niniejsze Zarządzenie publikuje się: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Piszczac, 

b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

c) na stronie internetowej Urzędu Gminy Piszczac: https://piszczac.biuletyn.net/ i na 

stronie http://www.piszczac.pl. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


